

KOVTEX
s.r.o.

Dodávateľ: **KOVTEX s.r.o.**
Slovenská 346/45
09431 HANUŠOVCE n/T

IČO: 36481891 DIČ: 2020001819 IČ DPH: SK2020001819
Obch.reg.OS Prešov Oddiel Sro vložka č:13733/P

Tel.: 057/4452227 E-mail: kovtexhanusovce@gmail.com
Fax: 057/4452227 WWW:

IBAN: **SK14 0200 0000 0016 6635 1055** BIC: **SUBASKBX**
Účet: **1666351055/0200** VS: **20210183**
Banka: Všeobecná úverová banka KS:

Dátum dodania/pzp: **28.09.2021** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **28.09.2021** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **12.10.2021** Objednávka:
Číslo zmluvy:

Číslo dod. listu: VPF21000183

Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 IČ DPH:
Tel.:
E-mail: Fax:

Obec Petrovce
Petrovce 89
09431 Petrovce

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	3036	Bateria GP-A 24A R03 mikro	4,000 ks	0,54	2,17	20	0,65	2,60	
2.	10811	Tabula korkova 120 * 90 cm	1,000 ks	16,42	16,42	20	19,70	19,70	
3.	614	Lep tycinka JUNIOR 15 g	1,000 ks	0,38	0,38	20	0,45	0,45	
4.	10614	Karisblok A4 ECO	1,000 ks	3,46	3,46	20	4,15	4,15	
5.	5026	Obrusovina PVC s140	1,500 bm	2,21	3,32	20	2,65	3,98	
6.	18870	Tričko LT07 b	1,000 ks	2,42	2,42	20	2,90	2,90	
7.	5724	Tričko 2013, MT01	3,000 ks	2,63	7,88	20	3,15	9,45	
8.	18870	Tričko LT07 b	1,000 ks	2,42	2,42	20	2,90	2,90	
9.	50109	Tričko MT01 b	1,000 ks	2,88	2,88	20	3,45	3,45	
10.	15964	Tričko Mt01f, Mt01b 3x	3,000 ks	3,29	9,88	20	3,95	11,85	
11.	15914	Tričko 001 f	1,000 ks	3,13	3,13	20	3,75	3,75	
12.	5452	Tričko LT07b	1,000 ks	2,54	2,54	20	3,05	3,05	
13.	18936	Tričko LT07f	2,000 ks	3,00	6,00	20	3,60	7,20	
14.	18871	Tričko LT07f	2,000 ks	2,88	5,75	20	3,45	6,90	
15.	630	Pastelky Maped Jumbo 12ks	6,000 ks	3,58	21,50	20	4,30	25,80	
16.	10967	Lep. tyč. HERKULES, MUNGYO 15 g	8,000 ks	0,67	5,33	20	0,80	6,40	
17.	725	Omalovanka A5	8,000 ks	0,30	2,40	10	0,33	2,64	
18.	739	Omalovanka A5	10,000 ks	0,32	3,18	10	0,35	3,50	
19.	17740	Korecna paska Spoko 0323	1,000 ks	0,83	0,88	20	1,05	1,05	
20.	15747	Tričko lambeste	2,000 ks	6,92	13,83	20	8,30	16,60	
21.	5186	Plátno tlač	7,500 bm	1,50	11,25	20	1,80	13,50	
22.	662	Krieda chod. far.vedierko 15ks	1,000 ks	2,08	2,08	20	2,50	2,50	
23.	820	Zosiť 440	3,000 ks	0,47	1,40	20	0,56	1,68	
24.	640	Krieda far.161/12 far	2,000 ks	1,42	2,83	20	1,70	3,40	
25.	4782	Mop EKO zenilkovy s tycou	1,000 ks	3,42	3,42	20	4,10	4,10	
26.	15945	LEA Legíny dam. elast. bavl.	1,000 ks	11,00	11,00	20	13,20	13,20	
27.	5452	Tričko LT07b	2,000 ks	2,54	5,08	20	3,05	6,10	
28.	5042	Prestieradlo frote, jersey 70/140	21,000 ks	6,00	126,00	20	7,20	151,20	
29.	15945	LEA Legíny dam. elast. bavl.	1,000 ks	11,00	11,00	20	13,20	13,20	
30.	7506	Spagat PP 200g lanovy	1,000 ks	1,58	1,58	20	1,90	1,90	
31.	139	Lopta sport mix 23 cm	3,000 ks	1,33	4,00	20	1,60	4,80	
32.	10023	Lopta farebna mix	1,000 ks	1,42	1,42	20	1,70	1,70	
33.	346	Riedidlo Elastik C-6000 3,4l	1,000 ks	9,67	9,67	20	11,60	11,60	
34.	3724	Sanytol 500 ml + 20 % MR uni	1,000 ks	3,29	3,29	20	3,95	3,95	
35.	16303	Sanytol 500ml s MR	2,000 ks	3,25	6,50	20	3,90	7,80	

Faktúra FV20210183

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH		DPH		Cena s DPH Zľava	
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	310,67	62,14	372,81
DPH 10%	5,58	0,56	6,14
DPH 0%			

K úhrade 378,95 EUR

Slovom: Tristosedemdesiatosem 95/100 EUR

Tento doklad je kupnou zmluvou medzi dodávateľom a odberateľom. Odberateľ sa zaväzuje uhradiť sumu uvedenú na faktúre v stanovenom termíne. Za každý deň omeškania bude fakturované 0,5% z neuhradenej sumy, v opačnom prípade pošle dodávateľovi svoju písomnú námietku v lehote splatnosti faktúry. Tovar až do úplného zaplataenia je majetkom dodávateľa.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Faktúru vyhotovil: Tabakova Iveta

Faktúru vytlačil: Tabakova Iveta

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

F. BARITKOVÁ
22.11.2017



PAY by